АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 г
п.Тугач
№ 20
О внесении изменений и дополнений постановления администрации Тугачинского сельсовета от 29.12.2017 № 26 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В целях исключения коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь, Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения  в постановление от 29.12.2017 № 26 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:

1.1. В пункте 1.4. Раздела 1 приложения к постановлению исключить слова «, также в случаях:»;
1.2. Пункты 1.4.1. – 1.4.3 Раздела 1 приложения исключить;

1.3. В пункт 2.3. приложения слова «представляются главе администрации Тугачинского сельсовета» заменить словами «представляется главе Тугачинского сельсовета»;

1.4. Абзац второй пункта 2.3. приложения дополнить словами «(далее – уполномоченное должностное лицо)»;
1.5. Пункт 3.5 читать в новой редакции: «3.5. Если в течение одного года со дня применения к муниципальному служащему взыскания за коррупционные правонарушения, предусмотренные пунктом 1,2 части 1 статьи 27 Федерального закона № 25-ФЗ, муниципальный служащий не был подвергнут дисциплинарному взысканию за совершение аналогичного дисциплинарного проступка, он считается не имеющим взыскания».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации

Тугачинского сельсовета
П.Н. Кузьмич